EA-Rechnung 2024
01.01.24 bis 31.12.24 (in Euro)

Einnahmen
DANA-Zweckbetrieb
Mitgliedsbeitrage:
Firmen
Normal
Gesamt Mitgliedsbeitrage
Spendeneinnahmen:
Geldzuwendung
Sonstige Zuschisse
Gesamt Spendeneinnahmen
Zinseinkiinfte
Gesamt Einnahmen
Ausgaben
Unterhaltung der Geschiftsstelle
DANA

Gebiihren Geldverkehr

Gesamt Ausgaben

Gesamt Einnahmen - Ausgaben

DV D Deutsche Vereinigung
fiir Datenschutz e.V.

5.826,40

6.160,00
18.255,00
24.415,00

590,00
113,00
703,00

346,29

31.290,69

14.948,47

13.499,16

369,70

28.817,33

2.473,36



