

EA-Rechnung 2024

01.01.24 bis 31.12.24 (in Euro)

DVD

Deutsche Vereinigung
für Datenschutz e.V.

Einnahmen

DANA-Zweckbetrieb	5.826,40
--------------------------	-----------------

Mitgliedsbeiträge:

Firmen	6.160,00
Normal	18.255,00

Gesamt Mitgliedsbeiträge	24.415,00
---------------------------------	------------------

Spendeneinnahmen:

Geldzuwendung	590,00
Sonstige Zuschüsse	113,00

Gesamt Spendeneinnahmen	703,00
--------------------------------	---------------

Zinseinkünfte	346,29
----------------------	---------------

Gesamt Einnahmen	31.290,69
-------------------------	------------------

Ausgaben

Unterhaltung der Geschäftsstelle	14.948,47
---	------------------

DANA	13.499,16
-------------	------------------

Gebühren Geldverkehr	369,70
-----------------------------	---------------

Gesamt Ausgaben	28.817,33
------------------------	------------------

Gesamt Einnahmen - Ausgaben	2.473,36
------------------------------------	-----------------